
نظارتمستمربهداشتیبرکمپها
هشدار وزارت بهداشت درباره گزش مار، عقرب و سگ های ولگرد در خوزستان:

معاون وزیر بهداشت ضمن اشاره به 
چالش های بهداشتیِ بالا آمدن فاضلاب در 
اهواز، نسبت به گزش مار، عقرب و به ویژه 
سگ های ولگرد در مناطق سیل زده هشدار 
داد و اقدامات وزارت بهداشت در این زمینه 
را تشریح کرد. دکتر »علیرضارئیسی« 
درباره بالا آمدن فاضلاب در برخی مناطق 
اهواز و احتمال بروز آلودگی ناشی از آن 
گفت: مشکل فاضلاب، مشکل زیرساختی 
خوزستان است که حتی قبل از سیل هم 
وجود داشت. در خوزستان از آنجاکه در 
برخی مناطق شبکه ای فاضلابی وجود 
ندارد، از طریق چاه های فاضلاب دفع 
فاضلاب صورت گرفته و هرازگاهی این 
چاه ها توسط تانکرهای حمل فاضلاب 
تخلیه می شوند. حال از آنجاکه بعد از 
بارندگی ها امکان تخلیه این چاه ها وجود 
ندارد، به تبع در برخی مناطق این فاضلاب 
با آب قاطی شدند و بالا زده اند.وی افزود: 
به طور کلی در مناطق سیل زده ما چندین 
اقدام را انجام می دهیم. نخستین اقدام 
 ما کنترل شرایط و ارائه آموزش هایی 
در مناطق سیل زده است. در عین حال 
کارشناسان بهداشت محیط نیز بر این 
مناطق نظارت می کنند. همچنین توصیه 
اکید درباره مصرف آب های بسته بندی 
شده داریم. در عین حال بر کلرزنی آب ها 

و تانکرهای حمل آب نیز نظارت می شود. 
نظارت بر تهیه و توزیع مواد غذایی نیز از 
سوی کارشناسان بهداشت محیط وجود 
دارد. تیم بهداشت محیط افرادی را که در 
کمپ ها اسکان داده شدند، مورد کنترل و 
نظارت مستمر قرار می دهند تا وضعیت را 
از نظر بروز بیماری ها زیر نظر داشته باشند.
گرم شدن هوا و خطری بالقوه 

در مناطق سیل زده
رئیسی، با بیان اینکه بخشی از این اقدامات 
نیاز به همکاری های بین بخشی دارد، ادامه 
داد: به عنوان مثال در زمینه فاضلاب ها، 
شرکت آب و فاضلاب و وزارت بهداشت 
نظارت هایشان را انجام می دهند. اگرچه 
خوشبختانه تا کنون اپیدمی خاصی در 
این مناطق گزارش نشده است، اما به هر 
حال هوا رو به گرمی دارد و بعد از فروکش 
کردن آب و مشکلاتی که ممکن است 
به دلیل تلف شدن برخی طیور و دام ها 
ایجاد شود، خطرات بالقوه ای است که 
باید به فکر آن ها باشیم. البته تیم های 
بهداشت محیط وزارت بهداشت با همکاری 
دام پزشکی و سایر سازمان ها و به طور کلی 
در ستاد بحران شهرستان ها و استان های 
سیل زده این خطرات را مطرح کرده اند و 
تاکید و برنامه ریزی شده است که بتوانیم 
از این بحران به سلامت عبور کنیم.

معاون بهداشت وزارت بهداشت درباره 
بازنشر تصویر کودکی از مناطق سیل زده 
خوزستان در شبکه های مجازی که به 
دلیل نیش پشه دچار عارضه شده، گفت: 
این موضوع نکته مهمی است؛ به هر حال 
در این مناطق شرایط خاصی وجود دارد و 
افراد خارج از خانه هایشان زندگی می کنند، 
البته افرادی هستند که در حال حاضر 
در کمپ ها اسکان داده شده اند و کنترل 
وضعیت آن ها راحت تر است؛ اما برخی 
افراد هم در خارج از کمپ ها و بین درختان 
به سر می برند که قطعاً با وجود پشه ها 
موارد گزیدگی وجود دارد و حتی می تواند 

آسیب هم بزند.
 منظور ما از تحت کنترل بودن افراد این 
است که ما می دانیم آن ها کجا هستند و 
به آن ها آموزش می دهیم. اما اگر کسی 
به جای خاصی رفته باشد که در دسترس 
ما نباشد و اطلاعی از وی نداشته باشیم، 
نمی توانیم وضعیت را کنترل کنیم، لیکن 
به محض اطلاع رسانی به محل مورد نظر 
رفته و آموزش های لازم و مواد لازم برای 

دفع حشرات را به آن ها می دهیم
هشدار درباره گزش مار، 

عقرب و سگ های ولگرد
معاون بهداشت وزارت بهداشت درباره 
مارگزیدگی و عقرب گزیدگی نیز گفت: 

در این زمینه هنوز در سطح خوزستان 
آمار خاصی وجود ندارد، اما آمار خیلی 
بالا نیست. ولی به هر حال با فروکش 
کردن آب ها احتمال خطر مارگزیدگی و 
عقرب گزیدگی وجود دارد. نکته مهم دیگر 
بحث سگ های ولگرد است که به عنوان 
خطری بالقوه در این مناطق محسوب 
می شوند. این سگ ها به دلیل وضعیت 
سیل و کمبود غذا رها شده اند و در این 
مناطق می گردند. به همین دلیل افرادی 
که در حال حاضر در خانه هایشان سکونت 
ندارند، از این نظر بیشتر در معرض خطر 

گازگرفتگی سگ ها هستند. وی با بیان 
اینکه گزارش هایی درباره گازگرفتگی 
توسط سگ ها داشته ایم، گفت: تا کنون 
بیماری »هاری« یا بیماری دیگری در 
رابطه با این موضوع گزارش نشده است. 
درعین حال تاکید می کنم که هیچ 
کمبودی در ارتباط با سرم های ضدعقرب، 
مار، هاری و واکسن ها نداریم و در مناطق 
سیل زده این موارد به اندازه کافی و حتی 
بیش از حد نیاز موجود است. دانشگاه های 
معین هم کاملًا آمادگی پشتیبانی برای 

تأمین موارد لازم را دارند.

فرمانده مرزبانی خوزستان:

درسیلخوزستانخدشهای
بهحفاظتازمرزهاواردنشد

فرمانده مرزبانی خوزستان گفت: با توجه 
به بالا آمدن سطح آب »هور« و احتمال 
آب گرفتگی برخی از پاسگاه های مستقر در 
دایک مرزی دشت آزادگان، طرح های مقابله 
با سیل در این یگان ها اجرا شده و تاکنون 
 به حفاظت از مرزها خدشه ای وارد نشده

 است. سردار »عبداله نظرپور« اظهار کرد: 
عملیات امدادرسانی مرزبانان به سیل زدگان 
مناطق سیل زده حمیدیه، سوسنگرد و 
رفیع با قوت ادامه دارد. وی افزود: با توجه 
به افزایش ورود آب از رودخانه »کرخه«، در 
شهرهای مرزی دشت آزادگان امدادرسانی 
مرزبانان با استفاده از تجهیزات مکانیکی و 
ماشین آلات سنگین شدت گرفته و اکنون 
با سرعت و هماهنگی لازم با مدیریت بحران 
استانداری خوزستان کار خدمت رسانی به 
مناطق سیل زده ادامه دارد. نظرپور ادامه داد: 
در همین راستا خدمات پزشکی و درمانی 
مرزبانی با فعال کردن اکیپ های سیار و ثابت 
در مناطق مرزی دشت آزادگان، بستان، رفیع، 
حمیدیه و سوسنگرد به منظور خدمت رسانی 
به سیل زدگان انجام می شود. فرمانده مرزبانی 
خوزستان تصریح کرد: تقویت سیل بندهای 
مناطق سیل زده و مرزی با همکاری مرزبانان، 
سایر نیروهای مسلح و مردم با قوت و به صورت 
شبانه روزی در حال انجام و عملیات جابه جایی 
ساکنان در معرض سیلاب به مناطق امن 
نیز به خوبی انجام می شود. وی عنوان کرد: 
با توجه به بالا آمدن سطح آب هور و احتمال 
آب گرفتگی برخی از پاسگاه های مستقر 
در دایک مرزی دشت آزادگان طرح های 
مقابله با سیل در این یگان ها اجرا و تاکنون 
به حفاظت از مرزها خدشه ای وارد نشده 
است. مواردی از مسائل ناامنی در مناطق 
مرزی که سبب برهم زدن امنیت عمومی 
 و آرامش مردم شود نیز مشاهده نشده

 است.

خبر روز 
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با احداث سیل بند؛ 

خطرآبگرفتگیپستهایبرق
اهوازوحمیدیهبرطرفشد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، 
با بیان اینکه خطر آب گرفتگی پست های 
مهزیار و حمیدیه برطرف شد، گفت: عملیات 
خاک ریزی و احداث سیل بند پست های 
400کیلوولت مهزیار و 132کیلوولت حمیدیه 
شرکت برق منطقه ای خوزستان برای مقابله با 
سیل به اتمام رسید و این پست ها در وضعیت 
پایداری قرار گرفتند. »محموددشت بزرگ« 
اظهار کرد: پست 400 کیلوولت مهزیار یکی 
از پست های مهم انتقال نیرو و تأمین کننده 
برق بخش مهمی از غرب شهر اهواز است که 
در اثر سیلاب های اخیر در خطر آب گرفتگی 
قرار داشت. وی افزود: پس از بررسی نقشه های 
حرکت سیلاب مشخص شد که این پست 
در معرض خطر است و در این راستا اقدام به 
خاک ریزی و سیل بندی پست کردیم و با 
اقدامات انجام شده، خطر ورود سیلاب به پست 
400 کلیوولت مهزیار برطرف شد. مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: 
پست برق 132کیلوولت حمیدیه نیز برق این 
شهرستان را تأمین می کرد و یکی از پست های 
حساس در شرایط کنونی بود و باید از آن 
مراقبت می کردیم. دشت بزرگ، ادامه داد: 
وقتی شهرستان حمیدیه درمعرض سیلاب 
قرار گرفت به تبع آن پست برق منطقه نیز در 
خطر آب گرفتگی قرار داشت؛ به همین علت با 
سرعت عملیات خاک ریزی و سیل بندی این 
پست را انجام دادیم و خطر آب گرفتگی آن از 
بین رفت. وی بیان کرد:  پیش از این نیز کارهای 
استحکام بخشی دو پست آهودشت در شوش و 

شمال غرب در اهواز انجام شده است.

خبر کوتاه  

شناسایی 24 کاربر متخلف فضای مجازیامنیت مناطق سیل زده برقرار است 
فرمانده مرزبانی خوزستان، از ساماندهی و اختصاص شناورهای سبک به مناطق سیل زده، یگان های مرزبانی و انتظامی این مناطق خبر 
داد.سردار »عبداله نظرپور« اظهار کرد: با برنامه ریزی و تعامل صورت گرفته توسط مرزبانی و سایر نیروهای مسلح استان خوزستان، 
یگان های انتظامی و مرزبانی مناطق سیل زده با هدف امدادرسانی، برقراری و تأمین امنیت و حفاظت از منازل خالی از سکنه مردم سیل زده 
به شناورهای سبک مجهز شده اند. وی افزود: در مناطقی که امدادرسانی از طریق زمینی و با خودرو امکان پذیر نباشد، این شناورها 
وارد عمل شده و عملیات امدادرسانی و تخلیه منازل در معرض سیل صورت می گیرد. فرمانده مرزبانی خوزستان تصریح کرد: عملیات 
امدادرسانی، احداث و تقویت سیل بندها در بخش های مختلف و توسط تمام دستگاه ها به قوت در حال انجام است و مردم نیز با تمام 
توان در کنار نیروهای جهادی در حال امدادرسانی هستند و شاهد سیل همدلی و قدرت بیشتر آن ها نسبت به سیل خوزستان هستیم.

رئیس پلیس فتای خوزستان گفت: 24 نفر از کاربران فضای مجازی که با پخش اخبار منحرف و شایعات مربوط به سیل موجب 
تشویش اذهان عمومی شده بودند، به مراجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ »شاهین حسنوند« اظهار کرد: با توجه به انتشار 
شایعات و خبرهای کذب در فضای مجازی که منجر به ناامن شدن جو روانی جامعه شده بود، اقدام لازم در دستور کار قرار گرفت. 
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با رصد و پایش شبکه های اجتماعی 24 نفر از کاربرانی را که با پخش اخبار منحرف و شایعات 
مربوط به سیل موجب تشویش اذهان عمومی شده بودند را شناسایی و به مرجع قضائی معرفی کردند. رئیس پلیس فتای خوزستان 
پیش از این نیز هشدار داده بود با کاربرانی که با انتشار و کپی کردن پیام های کذب در فضای مجازی در خصوص سیلاب خوزستان 

موجب تشویش اذهان عمومی و ایجاد رعب و وحشت در جامعه می شوند، برخورد جدی خواهد شد. 
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شناسنامه،كارت ملي هوشمند،
زهره الهي دهقي فرزند ابراهيم داراي شماره شناسنامه 6 و كدملي 5110582815 
 متولد 55 مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
زهره درخشنده فر فرزند غلامعلي داراي شماره شناسنامه 724 و كدملي 
1285696042 متولد 46 مورخ 1398/01/16 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
سيدشايان طباطبايي نيا فرزند سيدمنصور داراي شماره شناسنامه 1273401417 
و كدملي 1273401417 متولد 79 مورخ 1398/01/05 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
شهناز محسني عسگراني فرزند حبيب الله داراي شماره شناسنامه 5499766029 
و كدملي 5499766029 متولد 47 مورخ 1397/12/20 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
عاطفه چراغي فرزند تورج داراي شماره شناسنامه 4640093675 و كدملي 
4640093675 متولد 70 مورخ 1397/11/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

شناسنامه،
مجيد صالحي فرزند رجبعلي داراي شماره شناسنامه 31 و كدملي 5499877319 
 متولد 63 مورخ 1397/10/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت خودرو،
محمدجعفر صابري فرزند هدايت الله داراي شماره شناسنامه 188 و كدملي 
1291128077 متولد 47 و مدارك خودروي پيكان مدل 78 به رنگ سفيد به 
شماره پلاك ايران53-623ص88 شماره موتور 11127876493 و شماره 
شاسي IN78480873 مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند
محمدحسين احمدي فرزند قربانعلي داراي شماره شناسنامه 1292 و كدملي 
1159039984 متولد 49 مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند،كارت خودرو،
محمود حازق فرزند رضا داراي شماره شناسنامه 4554 و كدملي 0579375579 
متولد 38 و مدارك خودروي BYD مدل 97 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران53-351د53 مورخ 1398/01/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي هوشمند-كارت سوخت موتور،
مريم قدرت فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 42 و كدملي 1249930111 
 متولد 56 مورخ 1397/12/25 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه دو،
مصطفي استكي فرزند قدمعلي داراي شماره شناسنامه 5921 و كدملي 
1282808206 متولد 55 مورخ 1398/01/14 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

اصفهانکد 127
گواهينامه پايه دو،

سعيد فرهنگيان فرزند فرامرز داراي شماره شناسنامه 3240100983 و كدملي 
3240100983 مورخ 1398/01/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي، عابربانك پست بانك
زهرا شاكري فرزند كريم داراي شماره شناسنامه 0670076619 و كدملي 
0670076619 متولد 1368/08/20 مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
رضا مقدسي فرزند هوشنگ داراي شماره شناسنامه 2809 و كدملي 
4132340902 متولد 1362 مورخ 1398/01/08 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،عقدنامه،
حامد حسن نژاد فرزند علي اقا داراي شماره شناسنامه 2050210401 و كدملي 
2050210401 )سندازدواج-شناسنامه و كارت ملي خانم معصومه بزرگ 
تبارطوري فرزندحشمت به شماره ملي2050799993(  مورخ 1398/01/22 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت اعتباري بانكي،
قاسم عبداله نتاج ركني فرزند حمزه علي داراي شماره شناسنامه 2050705190 
و كدملي 2050705190 مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
محمد اژدري بروجردي فرزند مجيد داراي شماره شناسنامه 4120383954 و 
كدملي 4120383954 متولد 1372 مورخ 1398/01/07 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
محسن غلامي فرزند عباس داراي شماره شناسنامه 16814 و كدملي 
0682505897 متولد 1367/06/30 مورخ 1397/02/30 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت شناسايي)اموزش و پرورش(
محمد ميرزايي فرزند رشيد داراي شماره شناسنامه 1294 و كدملي 
4500288112 مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،
محمدرضا ازرنگ فرزند ابراهيم داراي شماره شناسنامه 4490399227 و 
كدملي 4490399227 مورخ 1398/01/22 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

ایلامکد 127

بجنوردکد 127

بروجردکد 127

بابلکد 127

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،
مصطفي رييسيان فرزند امانعلي داراي شماره شناسنامه 1200199782 و 
كدملي 1200199782 متولد 77 مورخ 1398/01/19 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،دفترچه 
بيمه،كارت دانشجويي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو، كارت 

شناسايي نظامي
 غلامرضا زارعي فرزند نصرت اله داراي كدملي 2130073220 
 و مدارك خودروي پرايد مدل 1388 به رنگ نقره اي به شماره پلاك 
يران59-994د79 به نام حسيني مورخ 1398/01/15 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
رضا سگوندي فرزند علي رضا داراي شماره شناسنامه 1931109737 و كدملي 
1931109737 مورخ 1397/06/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي،
التفات عظيمي فرزند صمد داراي شماره شناسنامه 12 و كدملي 1501897977 

مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت)سپاه(
ازاد روستايي فرزند غلامرضا داراي شماره شناسنامه 6 و كدملي 4501084944 

مورخ 1397/12/26 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،كارت ملي،كارت شناسايي 
تردد نيروي هوايي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت سوخت،

نبي اله قرباني فرزند عليراست داراي شماره شناسنامه 4060285080 و مدارك 
خودروي  به شماره پلاك ايران41-726م81 مورخ 1397/01/14 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
مجيد رحيمي طهراني فرزند علي اصغر داراي شماره شناسنامه 42 و كدملي 
2142457851 مورخ 1398/01/19 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي هوشمند-كارت معافيت،
مهدي يار زهرايي فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 4007 و كدملي 
1288440677 متولد 63 مورخ 1398/01/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
وحيد رحماني فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 3720722953 و كدملي 
3720722953 متولد 76 مورخ 1398/01/17 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

اصفهانکد 127

آملکد 127

اندیمشککد 127

اهر تبریزکد 127

ایلامکد 127

كارت معافيت
افشين زرگر فيوجي فرزند بيرام داراي شماره شناسنامه 5080107170 و 
كدملي 5080107170 مورخ 1396/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت سوخت، معاينه 
فني

برات داداشي ارونگ فرزند محمود داراي شماره شناسنامه 514 و كدملي 
1465333045 و مدارك خودروي پرشيا مدل 84 به رنگ نقره اي به شماره 
پلاك ايران91-584هـ58  مورخ 1398/01/07 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

شناسنامه،دفترچه بيمه،
اميرحسام مرادپور فرزند علي داراي شماره شناسنامه 1274315409 و كدملي 
1274315409 مورخ 1397/12/29 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي،
عباس عليقلي زاده عفيف فرزند ماشاالله مورخ 1398/01/17 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
علي ايلخاني زاده كركرق فرزند حيدر داراي شماره شناسنامه 97 و كدملي 
1460972759 مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت پايان خدمت،كارت اعتباري بانكي، 
كارت  هوشمند راننده به شماره 3257261كارت خودرو،بيمه 

نامه خودرو،
 مجيد دوستدار شيخ احمد فرزند باباش داراي كدملي 1450184723 
 و مدارك خودروي وانت پيكان مدل 91 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران91-814هـ95 مورخ 1398/01/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي،
مسطوره اسمعيل زاده باروق فرزند عبادالله داراي شماره شناسنامه 47 و كدملي 
6039601078 مورخ 1398/01/03 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
حسن خان دل فرزند اكبر داراي شماره شناسنامه 842 و كدملي 4322792553 

مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي هوشمند+كارت معافيت+ 
دفترچه بيمه تامين اجتماعي+دسته چك بانك توسعه تعاون 
541306/96236 تا521314/96236 541317/96236 
تا541325/96236 541326/96236تا541330/96236 
541298/96236 تا541300/96236 541301/96236 
تا1305/96236،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت سوخت،

سجاد احمدپور شمس ابادي فرزند پاشا داراي شماره شناسنامه 8712 و كدملي 
0076766373 و مدارك خودروي ساينا مدل 97 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران10-322هـ46  مورخ 1398/01/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

آبیک قزوینکد 127

اردبیلکد 127

اصفهانکد 127

شناسنامه،
حسن محمدي فرزند فرضعلي داراي شماره شناسنامه 1883 و كدملي 
4284423827 مورخ 1397/10/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه يك،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو، معاينه فنی 
حسين افشاري فرزند صمد داراي شماره شناسنامه 230 و كدملي 
 4284789678 و مدارك خودروي پرايد مدل 88 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران87-143ب36 )كارت ماشين به اسم اقاي علي نصيري فرزند محمد تقي 
نصيري به شماره ملي 4283399337(  مورخ 1398/01/15 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،كارت اعتباري بانكي، يك 
مليون ودويست هزار تومان پول نقد

رسول معصومي فرزند علي اوسط داراي شماره شناسنامه 4270296909 و 
كدملي 4270296909 مورخ 1397/08/09 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي،
زرملك رضايي فرزند نجفعلي داراي شماره شناسنامه 464 و كدملي 
4282961619 مورخ 1397/06/02 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه دو،گواهينامه پايه يك،گواهينامه موتور،گواهينامه 
پايه سه،

سعيد نجفلو فرزند رجبعلي داراي شماره شناسنامه 4270373369 و كدملي 
4270373369 مورخ 1398/01/05 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

شناسنامه،
عزت اله حسنلو فرزند علي داراي شماره شناسنامه 113 و كدملي 4282013508 

مورخ 1397/10/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت اعتباري بانكي،
علي اكبر جوادي فرزند ذبيح اله داراي شماره شناسنامه 7428 و كدملي 
4285651734 مورخ 1397/11/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
عليرضا زيبانيا فرزند رجبعلي داراي شماره شناسنامه 7495 و كدملي 
4285771802 مورخ 1398/01/22 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،
فاطمه بيات فرزند جليل داراي شماره شناسنامه 4270260742 و كدملي 
4270260742 مورخ 1398/01/03 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت سوخت،
ليلا شامي فرزند سليمان داراي شماره شناسنامه 1530 و كدملي 
 4285026661 و مدارك خودروي پرايد مدل 96 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران87-364س94  مورخ 1398/01/11 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،
مرتضي اقايي فرزند لطفعلي داراي شماره شناسنامه 4270780436 و كدملي 
4270780436 مورخ 1397/06/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي،
معصومه نظري فرزند چوزكي داراي شماره شناسنامه 436036459 و كدملي 
4360326459 مورخ 1398/01/21 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

زنجانکد 127
كارت خودرو،بيمه نامه خودرو، معاينه فني

سيد تقي حسيني گشنيگاني فرزند اقا جلال داراي شماره شناسنامه 7 و كدملي 
6339844472 متولد 1347/02/19 و مدارك خودروي پژو پارس مدل 
1384 به رنگ نقره اي مت به شماره پلاك ايران71-434ج18 شماره موتور 
12484138665 و شماره شاسي 19323805 به نام سيد تقي حسيني مورخ 

1397/10/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،دفترچه بيمه،
طيبه هاشمي شهركي فرزند بهرام داراي شماره شناسنامه 106 و كدملي 
4622690756 متولد 1363/05/25 مورخ 1397/10/20 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
عباس عبدالله زاده سورشجاني فرزند محمد اسماعيل داراي شماره شناسنامه 
148 و كدملي 4622138281 متولد 1357/10/05 مورخ 1398/01/11 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه يك،
عبدالله بابايي دستنايي فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 84 و كدملي 
6339618979 متولد 1332/10/01 مورخ 1397/12/26 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،مدرك تحصيلي و كارت دانشجويي 
كارشناسي معماري دانشكده اردگان

عليرضا فروزنده شهركي فرزند اسماعيل داراي شماره شناسنامه 4610602792 
و كدملي 4610602792 متولد 1376/04/04 مورخ 1397/12/26 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
فاطمه قنبريان فرزند نصرالله داراي شماره شناسنامه 653 و كدملي 
4621523181 متولد 1351/06/01 مورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
كيومرث صدري زاده فرزند سياوش داراي شماره شناسنامه 279 و كدملي 
4591146863 متولد 1350/03/14 مورخ 1397/11/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
محمدحسين عبدالهي فرزند فرهاد داراي شماره شناسنامه 4610595753 و 
كدملي 4610595753 متولد 1376/02/18 مورخ 1397/01/01 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
محمدرضا قايد اميني هاروني فرزند ميرزاقا داراي شماره شناسنامه 85 و كدملي 
4621962388 متولد 1338/10/03 مورخ 1397/10/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
مصطفي پورحسن دهكردي فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 2528 و كدملي 
4621755781 متولد 1361/07/01 مورخ 1398/01/16 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،
مهدي صيادي شهركي فرزند يعقوب داراي شماره شناسنامه 4610207801 
و كدملي 4610207801 مورخ 1396/08/11 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،
مهران خدابخشي سورشجاني فرزند سالار داراي شماره شناسنامه 
4610027607 و كدملي 4610027607 متولد 1368/03/13 مورخ 

1398/01/17 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شهرکردکد 127
كارت هوشمند راننده به شماره 3327603

هادي شاهوردي شهركي فرزند بهرام داراي شماره شناسنامه 26 و كدملي 
4622689952 متولد 1363/02/02 مورخ 1397/12/20 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
تقي احمدي فرزند مهدي داراي شماره شناسنامه 28 و كدملي 2162310945 

مورخ 1397/11/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت پايان خدمت، كارت ايثارگري، دسته چك 
بانك صادرات از شماره 851439615 الي 851439616 و 
851439626 الي 851439650 دسته چك بانك ملي از شماره 

9130116060 الي 9130116075
 چنگيز ماندي صنم فرزند همت داراي شماره شناسنامه 1 و 
كدملي 2162239582 )كارت گواهينامه و كارت هوشمند ملي به نام خانم 
فاطمه رعيت نيا شهرودي(  مورخ 1398/01/08 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

شناسنامه،
سيدمحمد محمدي پهنه كلايي فرزند سيدمحمود داراي شماره شناسنامه 32 
و كدملي 2162677911 متولد 1365 مورخ 1397/12/20 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
صبح گل مرادي قادي فرزند احمدي داراي كدملي 2161298844 مورخ 

1398/01/02 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،
عبداله اقبال يخداني فرزند علي اصغر داراي شماره شناسنامه 1336 و كدملي 
4489420927 متولد 1356 مورخ 1397/09/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت اعتباري بانكي، كارت شناسايي شهرداري
عليرضا احمدزاده شهرودي فرزند محمدمهدي داراي شماره شناسنامه 56530 
و كدملي 0079526462 مورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت اعتباري بانكي،
فاطمه حقي شيره جيني فرزند حمزه داراي شماره شناسنامه 265 و كدملي 
2031440152 مورخ 1398/01/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،
فاطمه رعيت نيا شهرودي فرزند محمدعلي داراي كدملي 2162633876 مورخ 

1398/01/08 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي، كارت معافيت، معاينه فني خودرو، 
كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،

فرهان اله مرادي فرزند حسين داراي كدملي 1378288505 متولد 1360 و 
مدارك خودروي پژو 405GLX1800I مدل 1381 به رنگ مشكي به شماره 
پلاك ايران20-572ج49 شماره موتور 22568121065 و شماره شاسي 
0081018831 مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

شناسنامه،
محمد مولايي فرزند حجت اله داراي كدملي 2160740942 مورخ 1397/12/01 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
محمدهادي ذاكري خطير فرزند حميدرضا داراي شماره شناسنامه 1464 و 
كدملي 2162514788 مورخ 1398/01/18 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

شهرکردکد 127

قائم شهرکد 127

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت 
سوخت،

منوچهر عنصري فرزند اكبر داراي شماره شناسنامه 251 و كدملي 1817445251 
متولد 1347/04/30 و مدارك خودروي پرايد مدل 89 به رنگ نوك مدادي به 
شماره پلاك ايران53-477م38  مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
احمد قادري قهفرخي فرزند مسيب داراي شماره شناسنامه 38 و كدملي 
4622412993 متولد 1341/01/15 مورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،كارت اعتباري بانكي: سپه رفاه 
-شهر -رسالت،فيش حقوقي كارت نظام مهندسي و كارت 

كتابخانه، يك كيف دسته قهوه اي سوخته
احمدرضا اماني اشكفتكي فرزند محمدرضا داراي شماره شناسنامه 
4610188856 و كدملي 4610188856 متولد 1369/10/15 مورخ 

1398/01/19 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت پايان خدمت،كارت ملي،
احمدرضا حيدري سودجاني فرزند موسي داراي شماره شناسنامه 4610447568 
و كدملي 4610447568 متولد 1373/03/27 مورخ 1397/11/25 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت پايان خدمت،كارت ملي،
اصغر بيگي هرچگاني فرزند رمضانعلي داراي شماره شناسنامه 4610199361 و 
كدملي 4610199361 متولد 1369/11/18 مورخ 1397/11/01 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،
ايران مگري ورنامخواستي فرزند رمضانعلي داراي شماره شناسنامه 76 و كدملي 
1170870147 متولد 1333/08/01 و مدارك خودروي نيسان مدل 90 به رنگ 
ابي به شماره پلاك ايران71-236ب12 شماره موتور 80016540 و شماره 
شاسي nizdi104tkae14777 به نام ايران مگري مورخ 1397/11/20 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
بهنام خسرويان دهكردي فرزند كريم داراي شماره شناسنامه 1232 و كدملي 
4621742841 متولد 1361/04/26 مورخ 1397/08/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه يك  به شماره 9405295838،
پويان مدديان چالشتري فرزند غني داراي شماره شناسنامه 31 و كدملي 
4622185921 متولد 1361/04/21 مورخ 1398/01/06 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي، كارت سوخت خودرو و معاينه فني
جلال غلامي ارجنكي فرزند اصغر داراي شماره شناسنامه 39 و كدملي 
4622178850 متولد 1360/07/01 مورخ 1398/01/07 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
حبيب الله خاكسا حقاني فرزند مختار داراي شماره شناسنامه 4610647117 و 
كدملي 4610647117 متولد 1377/02/03 مورخ 1397/07/01 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت معافيت،كارت ملي،كارت خودرو،بيمه 
نامه خودرو،

حيدر پور كاوه فرزند عزت الله داراي شماره شناسنامه 1128 و كدملي 
1818306034 متولد 1353/08/21 و مدارك خودروي پرايد هاچ بگ مدل 91 
به رنگ نوك مدادي به شماره پلاك ايران93-697ص63  به نام زينب پور كاوه 

مورخ 1398/01/19 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شاهین شهرکد 127

شهرکردکد 127

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت 
سوخت، كارت هوشمند راننده

موسي خيرالهي دورگرد فرزند محمدعلي داراي شماره شناسنامه 20966 و 
كدملي 4280863733 و مدارك خودروي وانت مدل 90 به رنگ سفيد به شماره 
پلاك ايران99-864هـ92  مورخ 1398/01/22 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

شناسنامه،برگ سبز،
عين اله گروسي فرزند حمداله داراي شماره شناسنامه 946 و كدملي 
4371609392 متولد 1356 و مدارك خودروي نيسان مدل 85 به رنگ ابي به 
شماره پلاك ايران97-934ج75 به نام عين اله گروسي و سندكمپاني بهرامعلي 
عبادي )شناسنامه بنام رقيه علي ورديلو( مورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

دفترچه بيمه،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،
فريبا واحدي لنگرودي فرزند محمود داراي شماره شناسنامه 2093 و كدملي 
0040205703 و مدارك خودروي جيلي 7 مدل 1393 به رنگ سفيد به شماره 
پلاك ايران62-272د96 شماره موتور JLY4G18D7NB01578 و شماره 
شاسي L6T7844S0DN037828 به نام فريبا واحدي لنگرودي مورخ 

1398/01/17 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
ام البنين ميانتويي فرزند غلامرضا داراي شماره شناسنامه 529 و كدملي 
6449363312 مورخ 1398/01/21 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي،
سيده زهرا سيادتي فرزند سيدمسعود داراي شماره شناسنامه 4560007357 
و كدملي 4560007357 مورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،كارت خودرو،بيمه نامه 
خودرو،كارت سوخت،

علي محمد باقري فرزند حميد داراي شماره شناسنامه 314 و كدملي 
3932729579 متولد 1358/03/25 و مدارك خودروي پژو405 مدل 89 به 
رنگ نقره اي به شماره پلاك ايران53-471م67 مورخ 1398/01/03 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت خودرو،
پويا دولت ابادي فرزند علي داراي شماره شناسنامه 0781858021 و كدملي 
0781858021 و مدارك خودروي رانا مدل 1394 به رنگ سفيد به شماره 
پلاك ايران36-838م38 شماره موتور 163b0199189 و شماره شاسي 
NAAU01FE5FT111234 به نام پويادولت ابادي مورخ 1397/12/01 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
نسيم توسليان فرزند جليل داراي شماره شناسنامه 491 و كدملي 4284817620 

مورخ 1397/12/14 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

زنجانکد 127

زنجان خدابندهکد 127

ساریکد 127

سبزوارکد 127

سمنانکد 127

شاهین شهرکد 127

كارت ملي،
اسيه سهرابي فرزند ماشاالله داراي شماره شناسنامه 1920251634 مورخ 

1397/12/25 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
رسول توكلي فرزند محمد تقي داراي شماره شناسنامه 33 و كدملي 
1141069032 مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،كارت اعتباري بانكي: شهر.بانك 
اينده .ملي،

عرفان جداري مهدي پور فرزند عباس داراي شماره شناسنامه 0022371508 و 
كدملي 0022371508 متولد 1378/05/10 مورخ 1397/12/19 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
اعظم يوسفي فرزند باقر داراي شماره شناسنامه 603 و كدملي 2595555219 

مورخ 1398/01/19 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت پايان خدمت،
ابراهيم اسلامي فرزند مناف داراي شماره شناسنامه 2043 و كدملي 
4285477238 مورخ 1397/12/19 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت سوخت، معاينه فني خودرو
اكبر عباسي فرزند نظامعلي داراي شماره شناسنامه 4270953500 و كدملي 
4270953500 و مدارك خودروي پرايد مدل 78 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران87-347س36 مورخ 1397/11/14 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه يك،
ترابعلي ادينه لو فرزند دولت داراي شماره شناسنامه 619 و كدملي 4283122483 

مورخ 1397/10/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گذرنامه،
افشين فهيم فرزند جعفر داراي شماره شناسنامه 2835 و كدملي 2590391935 

مورخ 1397/12/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
فرشيد ازادبخش كنفگورابي فرزند فريد داراي كدملي 2580777717 مورخ 

1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
همايون سپهوند فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 1583 و كدملي 
6129975465 مورخ 1398/01/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

خرم آبادکد 127

خمینی شهرکد 127

رباط کریمکد 127

رشتکد 127

زنجانکد 127


